מועצה אזורית מטה בנימין

י"ד בחשוון תשע"ז
15 בנובמבר 2016

תקצירית מהמועצה האזורית

בג"ץ עמונה: דחיית בג"ץ את בקשת המדינה לדחיית מועד פינוי עמונה אינה מפתיעה. אנו סבורים כי ראוי שהמדינה והעומד בראשה יתמודדו עם סוגיית מהלכי ההרס בהתיישבות באופן אמיתי ומקיף מבלי לנסות לדחות את הגזירה תוך התחייבות לפינוי.